EXTRATO DA RATIFICAÇÃO

Câmara Municipal de Campina Verde - Estado de Minas Gerais

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 021/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 013/2023

EXTRATO - RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA VERDE – MG, no uso de
suas atribuições legais, e atendendo os dispositivos da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas
alterações, RESOLVE:

RATIFICAR, ADJUDICAR E HOMOLOGAR a presente dispensa de licitação, à
empresa:

Razão Social: DJALMA BUZOLIN 01716782813
CNPJ: 17.735.082/0001-15
Valor Total: R$ 130,22 (cento e trinta reais e vinte e dois centavos)
Objeto: Aquisição de Madeirit e Canaleta para vedar a porta da entrada principal da
Câmara Municipal de Campina Verde/MG, adotando-se o critério de Menor Preço
Global.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A despesas serão suportadas pela seguinte dotação orçamentária:

01.01.00-01.031.0001.2.0006-3.3.90.30.24

Campina Verde, 13 de setembro de 2023
Rodrigo Camargos Gonçalves
Presidente da Câmara Municipal de Campina Verde